_
('

<s TAuUMifflw4

130
(/t

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.spgov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 17 de maio de 2022.

CONVOCAÇÃO N.2 03/2022

REF.: SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

SENHORES VEREADORES,

O Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, a pedido do Poder Executivo por meio

do Ofício n2. 234/2022, com fulcro no artigo 151, § 42•  do Regimento Interno, RESOLVE:

CONVOCAR SESSÃO EXTRAORDINÁRIA EM CARÁTER REMOTO a ser realizada NO DIA 18 DE

MAIO DE 2022 (QUARTA-FEIRA). A PARTIR DAS 19h30mín, para deliberação da seguinte PAUTA

de interesse relevante e urgente:

Item n2  1 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2  5964/2022 - Poder Legislativo Concede reajuste

aos vencimentos dos servidores públicos municipais do Poder Legislativo de Taquaritinga, e dá

outras providências.

Item n2  2 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2  5961/2022 - Poder Executivo Concede reajuste

aos vencimentos dos servidores públicos da Administração Pública direta e indireta de

Taquaritinga, e dá outras providências.

Item n9  3 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2  5962/2022 - Poder Executivo Altera dispositivo

da Lei Complementar n° 4.657, de 27 de dezembro de 2019, que especifica.

Item n2  4 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2  5963/2022 - Poder Executivo Altera dispositivo

da Lei Complementar n° 4.763, de 19 de agosto de 2021, que autoriza a concessão de auxílio-

alimentação aos servidores públicos do Município de Taquaritinga, que especificam e dá outras

providências.

Marcos Aparecido Lourençano

Presidente